DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DO AMOR
E DA HONRA EM JÚLIA OU A NOVA HELOÍSA de autoria de SIMONE DOS SANTOS
ALVES FERREIRA, foi publicado nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18326

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18326